

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：金华恒基工程咨询有限公司
- 2、项目名称：武义县农村生活污水处理设施水质检测项目
- 3、项目编号：161101[2020]11
- 4、采购内容：武义县农村生活污水处理设施水质检测项目
- 5、开标地点：浙江政府采购网“政采云用户”（<http://login.zcygov.cn/login>）（或登入“政采云电子投标客户端”）开标大厅
- 6、采购单位：武义县住房和城乡建设局
- 7、预算执行确认书编号：161101[2020]11
- 8、采购预算金额：89万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2020-12-31
- 11、公告采购发布网站：浙江省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-01-22 09:00:00
- 13、供应商报名情况：浙江科海检测有限公司,浙江量衡环境检测有限公司,浙江鸿灿环境科技有限公司,杭州普洛赛斯检测科技有限公司,浙江中通检测科技有限公司,浙江高鑫安全检测科技有限公司,浙江欧雅菲环境检测有限公司,浙江中实检测技术有限公司,杭州华测检测技术有限公司,浙江华普环境科技有限公司,通标标准技术服务（上海）有限公司,浙江绿荫环境检测科技有限公司12家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：浙江量衡环境检测有限公司,浙江高鑫安全检测科技有限公司,浙江科海检测有限公司,浙江绿荫环境检测科技有限公司,浙江中实检测技术有限公司5家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过推荐抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **4** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
池忠伟	武义县财政局	正式专家	13566773803	
傅薇莉	武义县河道堤防管理所	临时专家	13454961210	组长
朱华英	武义展业管网建设运营有限公司	临时专家	13958470006	
管艾颖	武义县住房和城乡建设局	采购人代表	18767912182	
金志锋	武义县检验检测研究院	临时专家	13758908220	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

- 1、资格性审查情况说明：

浙江高鑫安全检测科技有限公司,不符合,说明:未提供资质认定的检测项目覆盖所投标的7项监测项目的明细附表

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

浙江高鑫安全检测科技有限公司,不符合,说明:未提供资质认定的检测项目覆盖所投标的7项监测项目的明细附表

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

浙江中实检测技术有限公司综合得分第一，推荐中标

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	浙江中实检测技术有限公司	399002元 (评审 价: 375061.8800元)	68.08	19.56	87.64	1
2	浙江科海检测有限公司	438063元 (评审 价: 411779.2200元)	65.32	17.82	83.14	2
3	浙江绿荫环境检测科技有限公司	390279元 (评审 价: 366862.2600元)	61.3	20.0	81.3	3
4	浙江量衡环境检测有限公司	699890元 (评审 价: 657896.6000元)	53.98	11.15	65.13	4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：浙江中实检测技术有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员（签名）：

项目经办人（签名）：

2021年1月22日

